Nos igitur qui sin gulorum prcesertim Catholicorum Reguni votis, ad 
diuini cultus augmentum et animarum salutem tendentes, libenter annuimus, 
huiusmodi supplicationibus inclinati, omnibus, et sin gulis Religiosis 
quorumcun que, etiam mendicantium Ordinum. in dictis Indiarum. partibus, et in 
eorumden Ordinum monasterus, vel de illorum Supperiorum licentia extra zlla 
commorantz bus ut in locis ipsarum partium eis, de simili licentia assignatis, 
et asignandis, officium Parochihúiusmodi Matrimonia celebrando et 
Ecciesiasticci Sacramenta ministrando, pro vt hactenus consueuerunt, (dummodo 
ipsi in reliquis solemnitatibus, dicti Concilii formani obseruent) exercere. 
Et verbum Dei vt præfertur quatenus ipsi religioii Indorum illarum partium 
idioma intelligant. De suorum Supperiorum licencia, vt præfertur in eorum 
capitulis Prouintialibus obtenta, prcedicare, ac conf essiones audire. 
Ordinanium locorum, et aliorum qüorumcun que licencia mininze requisita, 
libere et licite valeant, licentiam et facultatem authoritate Apostolica, 
tenore prcesentium, concedimus, et indulgemus, et in super, nc in locis 
illarum partium, in quibus sunt monasteria religiosorum, qui animarum curam 
exercent, aliquid per prcedictós Episco pos innouetur, eadem authoritate et 
tenore statuimos, et ordinamus. Sic per quoscumque iudices, et commissarios, 
quauis authoritate fun gentes, sublata eis, et eorum cuilibet, quavis alitér 
iudicandi, et interprætandi facultate, iudicari, et d4finiri debere. Ac 
quidqúidsecús super his 'a quocurnque; quauis authoritate scienter vel 
ignoranter atentari contigerit, irritum, et innane decennimus. Mandantes 
nihilominus dilectis filiis curiæ Camaræ Apostolicæ generali audztori, et 
Beatæ Marice de Mencede, ac del Carmen, extra et intra muros Hispalensis, 
monasteniorum per Priores guuernari solitorum, Przorzbus quatenus ipsi, vel 
dito, aut vnus eorum per se, vel alium, seu ahos, eisdem religiosis in 
præmisis, efficacis defenszonzs præsidio asistentes, fáciant eis et eorum 
quemlibet, concesione indulto statuto et ordinatione, ac allis præmissis pacif 
ice frui ac gaudere. Non permitentes eos por locorum ordinarios et alzos 
quoscun que contra præsentium tenorem quomodelzbet motestari, perturbari:; aút 
inquietari. Contradictores quoslibet, et reb elles, per censuras 
Eclesiasticas, ac etiam pcuniarias pernas, eorum arbitrio moderandas et ap. 
plicandas appelatione posposita compescendo. Ac censuras zpsas etiam iteratis 
vicibus agrauando, interdita, ponendo inuocato ad hoc, si opus fuerit auxilio 
bnachii sercularis. Non obstantibus prasmissis, ac quibusuis Apostoircis, ac 
in Prouintialibus, ac Synodalibus conciliis, ceditis generaibus, ve! 
specialibus constitutionibus, et ordinationibus, ae monasterioruns, et ordinum 
prædictorum iuramanto con firmatione Apostolica, vel quauis firmitate alia 
roboratis, statutis, et consuetudinibus, prceuilegiis quo que indultis, et 
litteris Apostolicis, monasteriis, et ordinibus prædictis; eorum que 
Supenioribus, et personis sub quibuscum que tenoribus, et formis ac cum 
quibusvis clausulis, et decretis in contrarium quomodolibet concessis, 
aprobatis, et inuocatis. Quibus omnibus etiam si pro iliorum su/icienti 
derogatione de illis, eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, et 
expressa mentio habenda, aut aliqua alía exquisita forma ad hoc seruanda 
foret. Tenore huiusmodi, ac si de verbo ad verbum nihil pænitus ommisso, et 
forma in eis tradita obseruata, inseri forent. Prcesentibus pro suficienter 
expresis habentes, illis alias in suo robore permansuras, hac vice dumtaxat, 
specialiter et expresse derogamus. Cantrariis quibuscum que, aut si aliquibus 
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communiter, ve! diuisim ab eadem sit fede indultum, quod interdici, suspendi 
ve! excómunicari non possint par litteras Apostalicas, non facientibus pienam, 
et expressam, ac de verbo' ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Et quia 
difficile foret, prersentes litteras ad singula quæ que, loca in quibus de eis 
fide.s forsan facienda foret, def erre, etiam volumus, et eadem authoritate 
Apostolica decernimus quod illarum trasumptis, manu Notarii publici, 
subscriptis, et sygzi!o alícuius personæ in dignitate Eccesiastica constitutæ 
munitis, in iudicio et extra ubi opus fuerit, eadem prorsus fides adhibeatur, 
quce ipsis prersentibus adhiberentur, si forent exhibitæ vel subostensce. 
Datis Romæ, apud sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die xxiiii Martii, Anno 
MDLXVII Pontificatus nostri anno secundo.